
ILMOITUSHINNAT 

MEDIATIEDOT  2024

nro varaus aineisto ilmestyy

1 3.1. 22.1. 14.2.

2 28.2. 13.3. 10.4.

3 3.5. 21.5. 12.6.

kesätauko

4 29.7. 13.8. 4.9.

5 16.9. 1.10. 23.10.

6 1.11. 18.11. 11.12.

AIKATAULU

max 5g  6-10g 11-15g 16-20g 21-25g 26-30g 31-39g

85 € 95 € 105 € 125 € 135 € 200 € 220 €
(Liitteiden minimimäärä 70 000 kpl)

koko mm €

1/1 sivu 220 x 290 + 5 3 800 

1/1 sivu painopinta-ala 192 x 262 + 5 3 800

2. kansi 220 x 290 + 5 4 400 

takakansi 220 x 260 + 5 4 400 

½ vaaka 220 x 145 + 5 2 300

½ pysty 110 x 290 + 5 2 300

¼ vaaka 220 x 72 + 5 1 300

¼ pysty 55 x 290 + 5 1 300

Kaikkiin ilmoituksiin leikkuuvara 5 mm

LIITEHINNAT 

VAROITUSKOLMIO. Ennen puiden kaatoa 

ulkoilualueella liikkuvia on varoitettava. 

Kaatamansa kuusen Eelis Näppi karsii ja 

sahaa kolmen metrin pätkiin.

Eelis Näppi on yksi Vantaan kaupungin kolmesta metsurista. 

Puun kylkeen nojatessaan hän on siellä, missä haluaakin olla.Saha soi metsässä
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EELIS NÄPPI, 

PUIDEN ISTUTUS

VAI KAATO?

KATSO VIDEO!
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Motiivi

Sote-ala on herännyt housut kintuissa työvoimapulaan, 
jota työnantajat paikkaavat ulkomailta tulevilla osaajilla. 
Kilpailutuksen ja kiireen jäljiltä rekrymarkkinat ovat villi 
länsi, jossa työntekijän oikeudet eivät aina toteudu.
teksti Samuli Launonen kuvat Roni Lehti

Villin lännen 
armoilla?
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JOHANNA HEIKKINEN (vas.) ja Marjo  
Kujala ovat aiemmilta ammateiltaan  
mielenterveys- ja päihdetyöntekijä  
sekä nuorisotyöntekijä.

Konnari on kaveri
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MILTÄ
NÄYTTÄÄ

NUORISO- 
KONNARIN

TIKTOK-TANSSI?
KATSO JA IHASTU!
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81 % pitää Motiivia 
hyvänä lehtenä

– Jäsenten työstä 
kertovia juttuja on 

kiva lukea. Vertaistukea 
tarvitaan aina.

– Ihan harmittaa, kun ei 
tule nettiin mentyä, kun 

painettua versiota voi 
lukea, vaikka olisi sähkökatko.

– Liiton kannanotot ovat tärkeitä, 
samoin kuin ylipäänsä artikkelit 

nykyisestä työelämästä, 
-markkinoista ja -kulttuurista. 

Lähde: Motiivin lukijatutkimus 2022

JHL:LÄISTEN OMA ÄÄNI



MOTIIVI ON JULKISTEN JA HYVINVOINTIALOJEN LIITTO JHL:N 
JÄSENLEHTI. 
Se on Suomen kattavin julkisten ja hyvinvointialojen ammattilaisten 
lehti. Julkisten ja hyvinvointialojen liiton jäsenmäärä on noin 165  000, 
ja lehti menee lähes kaikille jäsenille. Lisäksi lehti jaetaan muun muassa 
kirjastoihin. Naisia lehden saajista on noin 70 prosenttia. 
    Motiivin lukijat työskentelevät kuntien, hyvinvointialueiden, valtion, 
seurakuntien, julkisten liikelaitosten sekä erilaisten julkisia palveluja 
tuottavien yritysten, yhdistysten ja säätiöiden palveluksessa.
    Motiivi on lukijaa lähellä. Se kertoo jäsenten omasta työstä ja työ- 
hyvinvoinnista. Siksi lehti myös luetaan tarkasti. 
    JHL:n jäsenet huolehtivat hyvinvoinnistasi. Motiivi leviää eri puolille  
maata, lehden lukijoita on jokaisessa Suomen kunnassa ja kunta- 
yhtymässä. Valtion hallinnossa, yliopistoissa ja valtion liikelaitoksissa 
sekä yksityisissä hoito- ja hoiva-alan yrityksissä. Yli puolet lehdistä 
leviää suuriin asutuskeskuksiin ja pääkaupunkiseudulle.

Ilmoitusmyynti
Saarsalo Oy
Timo Lepistö p. 044 534 9878 
etunimi.sukunimi@saarsalo.fi

Tekniset tiedot
Lehden koko: 220 x 290 mm
Painopinta-ala: 192 x 262 mm
Painomenetelmä: offsetrotaatio
Sidonta: stiftaus
Rasteritiheys: 54 linjaa
Ilmestyy: 6 numeroa
Painosmäärä: 165 000 kpl
Painopaikka: PunaMusta Oy, 
Helsingintie 22, 30300 Forssa
Vaihde 03 423 51
Yhteyshenkilö Sari Lehto
sari.lehto@punamusta.com
p. 050 327 3226

Ilmoitusaineistot
Valmis painokelpoinen (300 ppi, cmyk)
pdf-aineisto toimitetaan osoitteeseen  
motiivi.ilmoitukset@jhl.fi.

Väriprofiilit ladattavissa osoitteesta
https://punamusta.com/aineisto-ohjeet/
aineisto-ohje-aikakauslehti/
Kaikkien sivujen profiili 
PSOcoated v3

Rajoitukset: Etusivulle ei ilmoituksia.
Peruutukset: Ilmoitukset on peruttava  
varauspäivään mennessä. Mikäli  
ilmoitus perutaan varauspäivän jälkeen, 
lehti varaa itselleen oikeuden laskuttaa 
koko ilmoitussumman.
Reklamaatiot: Kirjallisesti 14 vuorokauden 
kuluessa lehden ilmestymisestä.  
Lehden vastuu virheistä ja ilmoitusten pois-
jäämisestä rajoittuu enintään  
ilmoitushintaan.

YHTEYSTIEDOT 
Julkisten ja hyvinvointialojen 
liitto JHL ry
Vaihde 010 770 31 
jhl.fi
motiivi.lehti@jhl.fi
etunimi.sukunimi@jhl.fi

Motiivi-lehti
Sörnäisten rantatie 23
00500 Helsinki
motiivilehti.fi

Toimitus
Päätoimittaja Heidi Hänninen
Toimituspäällikkö 
Maarit Uusikumpu
Toimittaja Salla Hongisto
Toimittaja Samuli Launonen
Tuotanto-AD Kati Ahonen

Yhdistysten tapahtumat julkaistaan jhl.fi-sivuston tapahtumakalenterissa. Haluttaessa kokousilmoitukset julkaistaan Motiivi-lehdessä. 
Ilmoitukset toimitetaan osoitteessa: jhl.fi/toiminta/jarjestotoiminta/yhdistykset/laheta-tapahtuma. Muista ruksata kolmas kohta: 
“Haluan tapahtuman myös Motiivi-lehteen”.

TIETOA JA TAITOA

Uimahalli putipuhtaaksi

Tauotonta työtä

M I K A R I PAT T I

Kadonneiden
jäljillä

Natoon
vai ei?

L U E  M YÖ S

Musik bygger
broar

NÄKYMÄTÖN
MIES 

OMAISHOITO
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Motiivia 
luetaan

kodeissa, 
kirjastoissa ja 
työpaikalla.



J H L:N  A MMATTIAL AT

RAVITSEMIS- JA PUHTAUSALAN AMMATTILAISET ovat töissä kunnissa, hyvinvointialueilla, valtiolla, seurakunnissa ja 
yksityisillä hyvinvointialoilla. Tyypillisiä työpaikkoja ovat kuntien, kuntayhtymien ja seurakuntien keittiöt, koulut, 
päiväkodit, sairaalat sekä hoito- ja kuntoutuslaitokset. Pesulatyöntekijät ja tekstiilihuollon ammattilaiset työskentelevät 
kunnallisissa ja puolustusvoimien pesuloissa.
     Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat ravitsemistyöntekijä, kokki, suurtalouskokki, keittäjä, laitoshuoltaja, siivooja, 
sairaalahuoltaja, siivoustyönjohtaja, pesulatyöntekijä ja tekstiilihuoltaja. 
    
KASVATUKSEN JA OHJAUKSEN AMMATTILAISET Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat lastenhoitaja, päivähoitaja, 
perhepäivähoitaja, ryhmäperhepäivähoitaja, lastentarhanopettaja, koulunkäynninohjaaja, koulunkäyntiavustaja, 
aamu- ja iltapäivätoiminnanohjaaja, nuoriso-ohjaaja, nuorisotyöntekijä ja sosionomi (AMK).  
     Varhaiskasvatuksen ammattilaiset työskentelevät kuntien, seurakuntien tai yksityisten palvelutuottajien 
palveluksessa. Koulunkäynninohjaajat toimivat peruskoulun yleisopetuksen luokissa, erityisopetuksessa ja lukioissa 
ja nuorisotyöntekijät kuntien nuorisotoimessa sekä alan järjestöissä.

SOSIAALI- JA TERVEYSALAN AMMATTILAISET työskentelevät sairaaloissa, kehitysvammaisten ja päihdekuntoutujien 
hoito- ja hoivakodeissa, vanhainkodeissa, palvelutaloissa ja tehostetussa palveluasumisessa. Myös lastensuojelussa 
työskentelee JHL:läisiä ohjaajia, sosionomeja (AMK) ja muita alan ammattilaisia.
     Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat lähihoitaja, kodinhoitaja, mielenterveyshoitaja, vajaamielishoitaja, kehitysvammaisten 
hoitaja ja ohjaaja, päihdetyöntekijä ja kuntohoitaja. 

TIETOTYÖN JA HALLINNON AMMATTILAISET Tietotyön ja hallinnon tehtävissä työskennellään kuntien, hyvinvointialueiden, 
valtion ja yksityisen sektorin palveluksessa.
     Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat toimistosihteeri, kanslisti, palkanlaskija, it-tukihenkilö, kirjastovirkailija, erityiskirjasto-
virkailija, kirjastovirkailija-kirjastoautonkuljettaja, kirjastonhoitaja ja informaatikko. Toimisto-, hallinto-, it-, kirjasto- ja tieto-
palvelun alalla on ominaista korkea ammattitaito ja tietotekninen osaaminen. 

TEKNIIKAN, ENERGIAN JA LIIKENTEEN AMMATTILAISET Tekniikan, energian ja liikenteen ammattilaiset työskentelevät 
kunnallisessa vesi- ja energiahuollossa, liikenneväylien, viheralueiden ja liikuntapaikkojen rakennus- ja kunnossapito-
tehtävissä, korjausrakentamisessa, maatalous- ja puutarha-alan töissä sekä julkisessa liikenteessä.
     Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat huoltomies, kunnossapitotyöntekijä, kiinteistönhoitaja, sähkö- ja elektroniikka-
asentaja, raitiovaunun-, linja-auton- ja metronkuljettaja, konduktööri, ratapihakonduktööri, vihertyöntekijä, ammattimies, 
erityisammattimies ja haudankaivaja. 

TURVALLISUUDEN AMMATTILAISET Yleisimpiä ammattinimikkeitä ovat palomies, ensihoitaja, hätäkeskuspäivystäjä, vartija, 
turvatarkastaja ja poliisi. Suurin osa alalla työskentelevistä toimii valtion, kuntien, hyvinvointialueiden ja kuntayhtymien 
palveluksessa. 


